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سازمان غذا و داروی آمریکا
در خدمت تجارت بیماری!

 کبری حسینی لنگرودی

مرکز اطلاعات سازمان ملل متحد 21 تیر امسال به مناسبت روز 
جهانی جمعیت، با انتشار مطلبی بشردوستانه، تعداد انسان های روی 

زمین را 7 میلیارد و 300 میلیون نفر اعلام کرد.
 طبق برآوردهای انجام شده، هر 46 سال، جمعیت زمین می تواند به دو برابر 
افزایش یابد. با نگاهی به آمار جمعیت در قرن ها و هزاره  های پیش، خواهیم دید 
که زمین چنین حجمی از جمعیت انسان را هرگز در خود جای نداده است.

تقریبا 2 هزار ســال پیش، در ســال صفر میلادی جمعیت روی زمین را 
چیزی حدود 300 میلیون نفر برآورد کرده اند. البته باید توجه داشت که نوع 
بشــر از 250 هزار سال پیش بر زمین می زیسته است. با هجوم بیماری هایی 
همچون طاعون، وبا، آنفولانزا، آبله و تیفوس در برخی مراکز تجمع جمعیت، 

این بیماری ها جمعیت انسان ها را گاه تا یک پنجم کاهش می داد.
مرگ و میرهای برآمده از بیماری ها ادامه داشــت تا  سرانجام در کمتر از 
150 ســال پیش، بیماری»هاری« توسط پاســتور و بیماری پر کشتار »وبا« 
توسط هافکین معالجه شد.با رسیدگی بیشتر حکومت ها به نهادهای بهداشتی 
و درمانی، پزشــکان و پژوهشگران با امکاناتی اولیه، به حوزه های مورد حمله 
بیماری اعزام می شــدند و در کمال حیرت، در مدت زمانی کوتاه بیماری های 
مهلک را یکی پس از دیگری مداوا و ریشه کن می کردند. اما این روند مداوای 
بیماری های جمعیت برانداز،  ناگهان متوقف شد و پس از آن با نگاهی به آرشیو 
صد ساله مطبوعات سراسر جهان، توافقی غیرمکتوب و پنهانی قابل رصد است. 
وعده و وعیدهای علمی به بیماران محتضر، جایگزین درمان های قطعی شد.

حتی اخبار شــگفت آوری از قتل پزشکان و پژوهشگرانی که بیماری های 
لاعلاج را درمان می کردند، در برخی رســانه های مســتقل به کرات گزارش 

شده است.
به یکی از ده ها خبر عجیبی که در طول ســال های مختلف از مرگ های 

مشکوک پزشکان گزارش می شود، توجه کنید. 
خبرگزاری آمریکایی گلوبال ریسرچ1۹ جولای2015:  

»دکتر گونزالس و دکتر بردستریت پس از آن که اعلام کردند در آزمایشگاه 
مشترک شــان به کشــف بزرگی در رابطه با مداوای سرطان و اوتیسم دست 
یافته اند، با یورش پلیس و جمع آوری مواد آزمایشگاهی و اسناد لابراتوار خود 

مواجه شدند.
یک روز بعد از این حمله و مصادره اموال و اسناد آزمایشگاه، پلیس گزارش 

کرد که دکتر بردستریت با شلیک گلوله ای به زندگی خود پایان داده است.
48 ساعت بعد جسد دکتر گونزالس نیز پیدا شد.پلیس علت مرگ همکار 

دکتر بردستریت را مرگی طبیعی با سکته قلبی اعلام کرد.
شاید خبرهای این چنینی در ذهن مخاطب، داستان فیلم های مافیایی و 
شبکه های تبهکاری را تداعی کند، اما بهتر است در ادامه مخارج باور نکردنی 

درمان فقط یکی از بیماری های صعب العلاج را پیگیری کنیم.
خبرگزاری رویترز، در آمار ارائه شده از سوی انجمن اطلاعات مراقبت های 
بهداشتی گزارش کرد: مردم جهان فقط در سال 2014 بیش از 100 میلیارد 
دلار صرف خرید داروهای ضد ســرطان کرده اند.یک بیمار آمریکایی گرفتار 
سرطان برای زنده ماندن مجبور است ماهانه 8500 دلار برای خرید داروهای 

معمولی ضدسرطان هزینه کند. 
سهم خریداران ایرانی داروهای کنترل سرطان، سالانه بالغ بر 1500 میلیارد 
تومان اعلام شــده است. اینک تصور کنید در گیرودار این کسب و کار بسیار 
سودآور، دانشمندی با یک یافته علمی، به درد و رنج مبتلایان به سرطان خاتمه 

دهد و پرونده این بیماری را ببندد.
چنین کشــفی به عرضه و تقاضای نجومــی بالغ بر 100 میلیارد دلار در 
سال پایان خواهد بخشید.آیا قتل چند دانشمند و پزشک و نابود کردن چند 
آزمایشگاه ناهماهنگ با جریان داد و ستد دارو از سوی شرکت های داروسازی 

چند ملیتی، برای صاحبان این سوداگری عظیم نمی ارزد؟
اگر در جستجوگر گوگل عبارات »جنگ علیه سلامتی« را داخل گیومه قرار 
دهید و جستجو کنید، به فیلم مستندی خواهید رسید که دکتر »گری نال« به 
کمک نخبگان پزشکی و بهداشت، سناتورهای مستقل آمریکا، وکلا و متخصصان 
عرصه های مختلف ایالات متحده ساخته است.این فیلم انگلیسی زبان در چند 
سایت خبری با زیرنویس فارسی برای دانلود در دسترس گذاشته شده است.

در این فیلم،»گری نال« به مخالفان سیاست های سازمان غذا و دارو فرصت 
می دهد فارغ از سانسورهای رسانه ای، آزادانه اظهارنظر کرده و مستندات خود 
را به مخاطبان عرضه کنند.این فیلم به شــدت مســئولان سازمان غذا و دارو 
و وزارت بهداشــت آمریکا را خشــمگین کرد، به طوری که بارها »گری نال« 
را به دادگاه کشاندند و سعی کردند نسخه های بالاگزاری شده این فیلم را از 

دسترس علاقمندان خارج کنند.
در مستند »جنگ علیه سلامتی« مخاطب با سوالاتی چالش برانگیز مواجه 
می شــود.FDA  خدمت می کند یا تجارت و جنایت؟ آیا می توان به تاییدیه

FDA  اعتماد کرد؟ آیا سران این سازمان را می شناسید؟  
مســتند یاد شده سپس با افشاگری های مســتدل، انتفاع مدیرانFDA از 
شــرکت های چند ملیتی و وابستگی شدید مالی این ســازمان به شرکت های 
داروســازی و بســیاری نقائص و انحرافات این سازمان را با بیننده خود در میان 

می گذارد.
آن چه در فیلم »جنگ علیه سلامتی« با مخاطب در میان گذاشته می شود:

 FDA افشاگری علیه
با پژوهش در اســناد و مدارک منازعات پزشــکی و دارویی در آمریکا که 
بســیاری به محاکم قضایی نیز کشیده شده، ده ها پرونده باز و بسته حقوقی 
یافت می شــود که مدافعان حقوق شهروندان، علیه این سازمان نظارتی اقامه 

دعوا کرده اند.
اظهاریه هایی در دسترس است که در آن پزشکان، وکلا، نمایندگان کنکره 
آمریکا، خبرنگاران  و بسیاری شخصیت های موجه به افشاگری و بر شمردن 

دلائل خود در مافیایی بودن سازمان غذا و داروی آمریکا پرداخته اند. 
براساس این مستندات و دارویFDA با زیر پا گذاشتن تعهد اصلي خود 
مبنــي بر نظارت و اطمینان از ایمني دارو، مواد غذایي و مواد شــیمیایي در 
جهت منافع بهداشــت عمومي، امروزه به قدرت سرکوب گری تبدیل شده که 
در راستای حرص و آز شرکت هاي غول پیکر دارویي و غذایی گام برمی دارد. 
نتیجه این عملکرد نوکر مآبانه، صدها هزار مرگ زودرس سالانه در اثر داروها، 

واکسن ها و تجهیزات پزشکي غیراستاندارد است.
حدود 100 ســال پیش تغییــرات بزرگی در اقتصاد آمریکا آغاز شــد. 
اقتصادی که به کشاورزي تکیه داشت، به سمت اقتصاد صنعتي تغییر مسیر 
داد. ســرمایه داران تمامیت خواه با اشتهایی سیری ناپذیر، کل سیستم مالي 
را بــه کنترل خود درآوردند. یکی از مصادیق تســلط بر حوزه های اقتصادی 
زمانی بود که راکلفلر ها تولید و فروش داروهاي آلوپاتیک را تحت سیطره خود 
درآوردند. در آن ایام روش های مختلفي از پزشــکي در ایالات متحده وجود 
داشت. پزشکان طب مدرن، در موازات پزشکان طب سنتی به درمان بیماران 
اهتمام داشتند. طبیبان سنتی از داروهاي طبیعي براي درمان بهره می گرفتند 
و نتایج خوبي هم به دســت می آمد. وقتي راکفلر ها سیســتم دارو و درمان را 
تحت کنترل خود درآوردند، کلیه روش های درمانی که برایشان سودی نداشت 
و آن را مخل فعالیت های اقتصادی خود می دیدند به تعطیلی کشاندند و فقط 
جراحي، پرتوافشاني و فروش داروهاي شیمیایی خود را ترویج و تحمیل کردند. 
راکفلر ها همزمان در حوزه نفت و گاز و صنایع شیمیایي نیز فعالیت می کردند.

)FDA( سابقۀ تشکیل سازمان غذا و داروی آمریکا
ســازمان غذا و داروی آمریکا در دهه 1۹30 آغاز به کار کرد.آن ها خود را 
مدافع حقوق و منافع مصرف کنندگان آمریکایی معرفی کردند. زیرا در اوایل 
قرن گذشــته مشکلات بهداشتی زیادی در صنعت غذا و داروی آمریکا وجود 
داشــت. فقر قانون گذاری و عدم قانونمنــدی و نظارت بر تولید و عرضه دارو، 
یکی از مهم ترین دلائل تاســیس و ظهــور FDA بود. در تولید داروها، بطور 

خودسرانه و افراطی، مواد اعتیاد آوری 
مانند هروئیــن، کوکائین و مرفین 
به کار می رفــت. در صنعت غذایي 
آمریکا نیز سودپرستان، خلاف های 
بزرگــی مرتکب می شــدند. وزارت 
بهداشــت آمریکا پس از فشارهای 
سنگینی که از سوی مردم ناراضی و 
FDA،نمایندگان به دولت وارد شد
را براي ســر و سامان بخشی به این 
مشکلات تأسیس کرد. متولیان این 
سازمان کار خود را با نظارت بر دارو و 
تجهیزات پزشکي آغاز کردند و مدتی 
بعد کنترل هر چیــزي که به بدن 
انسان مربوط می شد را تحت نظارت 
این ســازمان درآوردند. FDA در 
سال 1۹38 به یک سازمان قدرتمند 
تبدیل شده بود و تغییرات وسیعی به 

خواست این سازمان بر صنایع غذایی و دارویی اعمال می شد تا سال هاي دهه 
1۹60 که اختیار قانوني ایمني و اثربخشي داروها را بطور رسمی از آن خود کرد.

FDA سود آوری شرکت های داروسازی در دامنه اختیارات
از موارد حیرت آور اینکه ســازمان غذایي و دارویي آمریکا، آزمایشگاهی 
برای محک زدن داروها ندارد و بطور کامل به گزارشــاتی بسنده می کند که 
شــرکت هاي غول پیکر داروسازي به این ســازمان ارائه می دارند. این یکی از 

جدی ترین تناقضات این سازمان در تامین و حفظ منافع مردم آمریکاست.
در این روش شــگفت آور به تولید کننده دارو این فرصت داده می شود تا 
هــر چه می خواهد درباره محصول تولیدی خود رجزخوانی کند، بدون اینکه 
مکانیزمی برای راستی آزمایی این خود تعریفی وجود داشته باشد.کارشناسان و 
مشاوران FDA نیز که به صورت تشریفاتی مامور تحقیق و پژوهش می شوند، 

همگی از برگزیدگان و رابط های شرکت های داروسازی هستند.
اخیرا این ســازمان متعاقب تصمیم گیری های پشــت پرده، اعلام داشته 
تمــام مکمل هــاي غذایي را که بعد از 15 اکتبر 1۹۹4 معرفي شــده از بازار 

حذف خواهد کرد.
تولیــد کننده های مکمل های غذایی با اســتفاده از تجــارب علمی تازه، 
پیشــرفت هاي چشــمگیري در کیفیت مکمل هاي غذایي ایجــاد کرده اند. 
شرکت هاي داروسازي حاکم بر  FDA این موفقیت ها را در کیفیت مکمل های 
دارویی، به مثابه یک تهدیدتلقی می کنند، زیرا که این مکمل ها باعث افزایش 
مقاومت در برابر بیماری و کم شــدن نیاز به دارو می شــود و از آن جا که این 
محصولات دارو به حســاب نمی آیند، مردم می توانند بدون نسخه پزشک به 

تهیه آسان آن ها مبادرت ورزند.
اینکFDA تعریف تازه ای از ترکیبات مکمل هاي غذایي جدید به عنوان 
قانون جدید ارائه کرده و در آن یک ســطح دُز بیشینه تعریف کرده تا تمام 
مکمل هاي غذایي بالاتر از آن دُز فقط با نسخه پزشک قابل دسترس باشند. 
مقصود ظاهري این کار فراهم آوردن امنیت بیشتر براي مصرف کنندگاني است 
که از مکمل هاي غذایي استفاده مي کنند، اما دلیل اصلی این اقدام به تعطیلی 
کشاندن صنعت تولید مکمل هاي غذایي است تا شرکت های داروسازی، بازار 
بی رقیبی برای فروش خود داشته باشند. لابي کنندگان شرکت های داروسازی 
نمي خواهند مکمل هاي غذایي کم  هزینه و کاملا ایمن در دســترس مردم 

قرار داشته باشد. داروسازی های آمریکا با خارج کردن مکمل سازها از رقابت 
در بازار، به منافع چشــمگیری از فروش بیشتر داروها دست می یابند و این 
خدمت ســیاه و نامردمانه از ســوی ســازمان غذا و داروی آمریکا به اربابان 

دارویی عرضه می شود.
بیماری های بیشتر برای مردم 

معدن طلا برای شرکت های داروسازی 
  FDA اطلاعات حقیقي در مورد ارزش مکمل هاي غذایي را سانسور یا رد 
می کند. در موارد ثبت شده زیادی از تاکتیک هایي شبیه به گشتاپو )سازمان 
امنیتی مخوف هیتلر( علیه شــرکت های تولید مکمل غذایي استفاده می کند 
هزاران مأمور مســلح فدرال از ســوی دولت آمریکا با اعمال زورخواسته های 
نابجای شرکت های داروسازی را که از سوی FDA ابلاغ می شود، علیه تولید 

کنندگان مکمل های غذایی محقق می سازند.
حمله به لبنیات محلي و میوه های ارگانیک

قانون مدرنیزه کردن ایمني غذاي FDA در ســال 2007، به آنها قدرتي 
بي سابقه داد تا هر غذایي را که براي استفاده پزشکي مورد مطالعه قرار گرفته، 
برای تجارت بین ایالتی ممنوع کنند. این قانون به FDA قدرت و پول بیشتري 
مي دهد تا مأموراني را برای حمله بی خبر به تمام مناطق روستایي در سراسر 

ایالات متحده استخدام کنند.
این مامورین، صاحبان باغ های کوچک ارگانیک و مزرعه داران و تولیدکنندگان 
لبنیات محلي را مرعوب می کنند تا کار خود را متوقف کرده و حتی مردمي را که 

در حیاط خانه یا باغ کوچک خود، غذا پرورش مي دادند، بترسانند. 
شــاغلانی که براي بازار محلي غذا تهیه مي کردند، در شرف آزار و اذیت 
قرار گرفتند. موج جدیدي از ارعاب و سرکوب با ظاهری قانوني متوجه تولید 
کنندگان محصولات ســالم و ارگانیک شــد و همه ایــن آزار و اذیت ها علیه 
کســاني هدف گیري شده بود که غذاي سنتی در آمریکا تولید مي کردند. در 
واقع این سازمان در دفاع از منافع شرکت هاي بزرگ لبني، بیش از حد انتظار و 
سخت گیرانه عمل می کند. FDA حتی به شما اجازه نمی دهد در مورد غذاها، 
مکمل هــای غذایی و میوه ها به مردم توضیح دهید. اینکه چطور مصرف این 
مواد طبیعی از بیماري ها جلوگیري مي کنند! آن ها توصیه های طبیعی گرایانه 

درباره سلامتی را در نطفه خفه مي کنند.

موردی از یک جنایت
شرکتی در کالیفرنیا به نام اپیسایت ماده ای ژنتیکی را ثبت اختراع کرد که 
اگر یک مرد محصول آلوده به این ماده را مي خورد، علیه اسپرم هاي خودش 
آنتي بادي تولید مي کرد و وی به شکل بازگشت ناپذیري عقیم شد. این محصول 
اگر توسط زنان مصرف می شــد، علیه اسپرم آنتي بادي تولید مي کرد به این 

ترتیب بارداری اتفاق نمی افتاد.
در حال حاضر، شــرکت دوپان و مونســانتو یک سرمایه گذاري مشترک 
انجام داده اند. آنان شــرکت اپیسایت را خریداري و محصول اختراع شده آن 

را تجاري کردند.
با این توضیح هر کســی مي خواهد بداند غذایي که بر سفره خانه اش قرار 
دارد، سالم است یا به ماده اپیسایت آلوده شده است؟ اما  FDA اجازه دانستن 
این موضوع حیاتی را به هیچ کس نمی دهد و حتی تلاش برای اطلاع از آن را 

غیرقانونی اعلام کرده است.
خدمت به شرکت های داروسازی، خیانت به مردم

کارمندان ســابق FDA که بنا به دلایل مختلف از این ســازمان بیرون 
آمده یا اخراج شــده اند، اطلاعات روشنگرانه ای را افشا کرده اند. براساس این 
اظهارات FDA براي شــرکت هاي داروسازي و تحقیقاتي کار مي کند و حتی 
چک های حقوق کارکنان آن توسط شرکت های داروسازی پرداخت مي شود. 
تیم کارشناسان و مشاوران  FDA از میان کساني انتخاب می شود که پیوند هاي 

مالي عمیقي با شرکت هاي داروسازي دارند.
این ماجرا ابعاد تلخ دیگری نیز دارد. شرکت هاي داروسازي به FDA پول 
مي دهند تا این اداره داروهاي آنها را ســریع تر بررسي و تأیید کند. هر روزي 
که یک داروی جدید تولید شده، دیرتر به بازار عرضه شود، از نظر شرکت های 
داروسازی یک ضرر چند میلیون دلاري محسوب می شود، بنابراین   FDA را 
وامی دارند تا هر چه سریع تر مهر تایید خود را بر عرضه داروی جدید زده و آن 
را روانه بازار نماید. بنابراین اکثر مواقع داروها براســاس داده هاي علمي تایید 
نمي شوند، بلکه بر این اساس تایید مي شوند که کدام شرکت یا فرد رابطه هاي 
عمیق تری با FDA داشته و پول بیشتری به سوی سازمان سرازیر کرده باشد.

شرکت های داروسازی فقط برای لابي کردن روزانه 6 میلیون دلار در کاخ 
حکومتی واشنگتن هزینه مي کنند. داروسازی ها منتظر می مانند تا میلیون ها 
نفر دارو های پیشــتر تایید شــده FDA را مصرف کنند و آن گاه اثرات این 
دارو ها مطالعه شود. نیمي از داروهاي تایید شده پس از توزیع عمومي در طي 
پنج ســال بدون سر و صدا جمع آوري می شوند، زیرا بیش از اندازه خطرناک 
هستند و براساس آمار مستند، موجب مرگ صدها نفر و تحمیل بیماری های 

خطرناک با هزینه درمان گزاف می شوند.
به عنوان نمونه داروی وایاکس که برای بیماری آرتروز تجویز می شد، حداقل 
60 هزار نفر آمریکایي را به کشتن داد و باعث شد حدود 130 هزار مورد حمله 
قلبي و سکته گزارش شود. این رقم با کشته شدگان جنگ ویتنام برابري مي کند! 
با این حال کارخانه اي که وایاکس را ساخته بود، بر روي این اطلاعات سرپوش 
گذاشت. در تمام طول مدتي که وایاکس مجوز فروش داشت، فروش کل آن به 
بیش از 11 میلیارد دلار رسید و بابت این جنایت مجبور شدند به دولت ۹50 
میلیــون دلار جریمه و حدود 4 میلیارد دلار براي غرامت به قربانیان وایاکس 
پرداخت کنند. اما با این حال این شــرکت سازنده در این سوداگری مرگبار از 

داروی خطرناک وایاکس، سود هنگفتی به کیسه آز و طمع خود ریخت.
در حالي که مدیران شــرکت هاي دارویــي فعالیت هاي مجرمانه اي انجام 
مي دهنــد و به معنای واقعی مرتکب قتل می شــوند، امــا همواره با پرداخت 
جریمه ای کمتر از سود شرکت، همه چیز تمام شده حساب می شود و هیچ مانعی 
در جهت خلافکاری های آینده شرکت تدبیر نمی کنند. آن ها روزانه 6 میلیون 
 40 FDA .دلار فقط صرف لابي کردن در کاخ حکومتی واشــنگتن مي کنند
درصد از بودجه خود را از طریق شرکت هاي دارویي تأمین مي کند و بدین جهت 
با خیانت به مردم، منافع این شرکت ها را بر هر چیز دیگری ترجیح می دهد.

مطالب فوق برگرفته از 152 منبع آمریکایی اعم از کتاب های افشاگرانه، 
اظهارات رسمی، مصاحبه ها و پرونده های قضایی است که در لینک زیر قابل 

دسترسی است:
http://www.lifeextension.com/magazine/2006/8 -report_death/page-08 

دادنامه
پرونده کلاســه ۹50۹۹82250400100 شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان گرمسار تصمیم نهایی شماره 

۹50۹۹72250400583
خواهان: بانک رفاه کارگران گرمسار با نمایندگی آقای ایمان کاوه فرزند ابوالقاسم به نشانی سمنان- بلوار 17 شهریور- 

اداره امور شعب بانک رفاه استان سمنان
خواندگان: 1- آقای مجید تنرس فرزند شــکرالله به نشــانی گرمسار- میدان شــهید تفضلی- شهرک آزادی- ابتدای 

پل- نبش بوستان سوم
2- آقای ســیدمهدی حســینی فرزند سیدجواد به نشــانی گرمسار- خیابان بهاران- نســیم 3- داخل کوچه- دست 

چپ- درب اول
3- آقای سیدمرتضی حسینی فرزند سیدجواد 4- خانم مهسا اکبری فرزند مرتضی هر دو مجهول المکان

خواسته ها: تأمین خواسته
به تاریخ 13۹5/8/8 در وقت فوق العاده جلسه شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار به تصدی امضاءکننده 
ذیل تشــکیل اســت. پرونده کلاســه فوق تحت نظر قرار دارد. با عنایت به مفاد پرونده به شرح زیر ضمن اعلام ختم 

رسیدگی در این قسمت مبادرت به صدور قرار می گردد.

رأی دادگاه
درخصوص دعوی بانک رفاه کارگران گرمســار به طرفیت مجید تنرس- مهســا اکبری- ســیدمهدی حسینی- سید 
مرتضی حسینی به خواسته صدور قرار تأمین خواسته به میزان 756148725 ریال موضوع قرارداد اعطای تسهیلات 
بانکی مضاربه با عنایت به مدارک و دلایل ارائه شــده از ناحیه خواهان به شــرح تصویر مصدق قرارداد مستند به مواد 
108 و 116 قانون آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امــور مدنی و 2۹2-308-314 قانون تجارت قرار 
تأمین خواسته به مبلغ 756148725 ریال از اموال بلامعارض خواندگان صادر و اعلام می نماید این قرار ظرف ده روز 

پس از ابلاغ قابل اعتراض در این دادگاه می باشد و این قرار قبل از ابلاغ قابل اجرا می باشد.

دادرس محاکم عمومی گرمسار- سیدشهاب الدین باقریان 600 م الف

آگهی ابلاغ وقت 
رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510102601102800
شماره پرونده: 9509982601100536

شماره بایگانی شعبه: 950536
تاریخ تنظیم: 1395/8/9

خواهان/شاکی حسین ســهرابی دادخواســتی به طرفیت خوانده/متهم علی حیدری 
به خواســته مطالبه وجه بابت طلب تقدیم دادگاه  های عمومی شهرستان، شهرستان 
زنجان نموده که جهت رســیدگی به حوزه شــماره 2 شورای حل اختلاف شهرستان 
زنجــان واقــع در زنجان - بزرگراه 22 بهمن - مجتمع ادارات - ســاختمان شــماره 
1 دادگســتری کل استان زنجان ارجاع و به کلاســه ۹50۹۹82601100536 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن  13۹5/۹/21 و ســاعت 17:30 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواســت خواهان/شاکی و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از 
نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه حوزه شماره ۲ شورای حل 
اختلاف شهرستان زنجان - محمدی
زنجان - بزرگراه ۲۲ بهمن - مجتمع ادارات - ساختمان شماره 1 دادگستری کل استان زنجان

آگهی حصر وراثت
آقای جواد شــهرت توکلی نام پدر فرهاد بشناســنامه 2187 صــادره از اهواز 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم 
مرحوم فرهاد شهرت توکلی بشناسنامه 21 صادره جاپلق در تاریخ 13۹5/4/6 در 
شهر اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات 
فوق. 2- محمود توکلی شماره شناســنامه 3۹55 صادره اهواز )فرزندان ذکور 
متوفی( 3- پروانه توکلی شماره شناسنامه 1353 صادره اهواز 4- افسانه توکلی 
شماره شناسنامه 14041 صادره اهواز 5- صغری توکلی شماره شناسنامه ۹۹6 
صادره اهواز 6- مریم توکلی شماره شناسنامه 12۹۹ صادره اهواز )فرزندان اناث 
متوفی( 7- فرنگیس اکبری شماره شناســنامه 6 صادره جاپلق )زوجه متوفی( 

ولاغیر به شرح دادخواست تقدیمی ۹50387/8/۹5 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی 
ظــرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 

بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره2 اهواز- اسلامی

خواهان طعیمه غوین باوی دادخواســتی به طرفیت خوانده ســیدمحمدرضا 
مجتهدی به خواسته مطالبه خســارت دادرسی و مطالبه وجه چک و مطالبه 
خسارت تأخیر تأدیه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان اهواز نموده 
که جهت رســیدگی به شــعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع 
در استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع 
قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه ۹50۹۹86110800467 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 13۹5/11/25 و ساعت ۹:30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- عبدالرضا حزبه

شماره ابلاغیه: 9510106110805291ابلاغ وقت رسیدگی
شماره بایگانی شعبه: 950500

تاریخ تنظیم: 1395/8/10

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز 
اسلامی

آگهی حصر وراثت
بانو فاطمه شــهرت شرقی پور نام پدر غضبان بشناســنامه 1۹۹6 صادره از 
اهواز درخواستی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که شادروان مرحوم حسین شهرت بندری بشناسنامه ۹4۹ صادره از مسجد 
سلیمان در تاریخ 13۹5/6/6 در شهر اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتنــد از 1- متقاضی با مشــخصات فوق )زوجه متوفــی( 2- خانم جان 
عرب پور شــماره شناسنامه 2 تلخاب صادره مســجد سلیمان )مادر متوفی( 
3- یلدا بندری شــماره ملی 2-5۹4128-174 صادره اهواز 4- آیدا بندری 
به شماره ملی ۹-74۹344-174 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفی( ولاغیر 

بشرح دادخواست تقدیمی ۹50385/8/۹5 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به  دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

متن آگهی احضار متهم

بازپرس شعبه ۲7 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
ناحیه 3 شهید بهشتی کرج - ابراهیم پیرزاده

کرج - خیابان شهید بهشتی - چهارراه طالقانی

)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(
در پرونده کلاسه ۹50۹۹82655700533 و بایگانی ۹50620 این 
شعبه آقای سیدرسول شــربتی به اتهام عدم رعایت نظامات دولتی 
منجر بر ایراد صدمه بدنی غیرعمدی نسبت به آقای رحمان احمدی 
بــه میزان صددرصد تقصیــر تعقیب قرار گرفته اســت. با عنایت به 
مجهول المکان بــودن متهم و در اجرای مقــررات ماده 174 قانون 
آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده 
ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشار این آگهی جهت دفاع 
از اتهام انتسابی در این شــعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت 

عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.

برگ ســبز، سند فروش و کارت خودرو سواری پژو پارس 
رنگ مشــکی مدل 1383 به شــماره پــلاک 135-84 
الف 11 و شــماره شاســی 83800452 و شماره موتور 
126820043۹0 به نام اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشگری اســتان هرمزگان مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس دوگانه سوز - دولتی به 
رنگ سفید مدل 13۹3 به شماره پلاک 22-248 الف 11 
و شــماره شاسی 6۹8۹06 و شماره موتور 046155۹ به 
نام اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اســتان هرمزگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت خودرو وانت دو کابین - دولتی ســبز یشــمی 
- متالیــک مدل 1385 به شــماره پلاک 521-84 
الف 11 و شــماره شاسی 41273 و شــماره موتور 
248274۹2 به نام اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان هرمزگان مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

صاحب عکــس مقابل خانم صفیه 
عبادی فرزند اصغر از تاریخ ۹5/6/10 
از منزل خود در کمال شهر کرج خارج و 
دیگر مراجعه ننموده است کسانی که از 
نامبرده اطلاعی دارند خواهشمند است 
با شماره تلفن 09190649138 تماس 

و خانواده ای را از نگرانی برهانند.

برحســب دادخواســت افراز پلاک 8668 اصلی به وارده شماره 5/10807 مورخ 13۹5/6/14 لذا سوابق و 
محتویات پرونده ثبتی مورد اشــاره و صورت مجلس تنظیمی افراز مورد بررســی قرار گرفت و از آنجایی که 
شهرداری میبد طی نامه شماره های 5/1176۹ مورخ 13۹5/6/28 و 5/13465 مورخ 13۹5/7/1۹ خود را با 
افراز اعلام نموده اســت و عدم تداخل و تعارض با مجاورین نیز توســط متصدیان مربوطه گواهی شده با افراز 
مورد تقاضا به شــرح ذیل موافقت می گردد. بنابراین برای قطعه مورد خواهان افراز: 1- اول حدود ششــدانگ 
قطعه )الف( سهم خواهان آقای محسن موحدیان شمالا بطول 25/80 متر مرزیست به کوچه 10 متری شرقا 
بطول 21/15 متر خط مفروض با قطعه )پ(  جنوبا بطول 25/70 متر خط مفروض با قطعه )ب( غربا بطول 
21/30 متر مرز اشــتراکی )فعلا جا پی اســت( به زمین 866۹ اصلی به مســاحت 544/80 مترمربع  حقوق 
ارتفاقی و انتفاعی ندارد. 2- حدود ششدانگ قطعه )ب( سهم خانم زکیه موحدیان: شمالا بطول 25/70 متر 
خط مفروض با قطعه )الف( شرقا بطول 21 متر خط مفروض با قطعه )پ( جنوبا بطول 25/60 متر مرزیست 
به کوچه 8 متری غربا بطول 21 متر به مرز اشــتراکی )فعلا جا پی اســت( به زمین 866۹ اصلی به مساحت 
536/۹0 مترمربع حقوق ارتفاقی و انتفاعی ندارد. 3- حدود ششدانگ قطعه )پ( سهم خانم زهرا فلاح یخدانی: 
شــمالا بطول 6/50 متر مرزیســت به کوچه 10 متری شرقا اول بطول 21/15 متر خط مفروض با قطعه )ت( 
دوم بطول 21 متر خط مفروض با قطعه )د( جنوبا بطول 6/50 متر مرزیست به کوچه 8 متری غربا اول بطول 
21 متــر خــط مفروض قطعه )ب( دوم بطول 21/15 متر خط مفروض با قطعه )الف( به مســاحت 273/10 
مترمربع حقوق ارتفاقی و انتفاعی ندارد. 4- حدود ششدانگ قطعه )ت( سهم آقای عباسعلی حق پناه: شمالا 
بطول 10/20 متر مرزیست به کوچه 10 متری شرقا بطول 21/10 متر خط مفروض با قطعه )چ( جنوبا بطول 
10/20 متر خط مفروض با قطعه )د( غربا بطول 21/15 متر خط مفروض با قطعه )پ( به مساحت 214/70 
مترمربع حقوق ارتفاقی و انتفاعی ندارد. 5- حدود ششدانگ قطعه )د( سهمی آقای جلال اسلامی امیرآبادی: 
شمالا بطول 10/20 متر خط مفروض با قطعه )ت( شرقا بطول 21 متر خط مفروض با قطعه )چ( جنوبا بطول 
10/20 متر مرزیســت به کوچه 8 متری غربا بطول 21 متر خط  مفروض با قطعه )پ( به مساحت 213/60 
مترمربع. حقوق ارتفاقی و انتفاعی ندارد. 6- حدود ششدانگ قطعه )چ( سهم خواندگان آقای حسین مروستی 
و خانم رباب جلیلی: شمالا بطول ۹/15 متر مرزیست به کوچه 10 متری شرقا بطول 42/05 متر مرز اشتراکی 
)فعلا به دیوار( دو فرعی و چهار فرعی از 8667 اصلی جنوبا بطول 8/85 متر مرزیست به کوچه 8 متری غربا 
اول بطول 21 متر خط مفروض با قطعه )د( دوم بطول 21/10 متر خط مفروض به قطعه )پ( به مســاحت 
377/80 مترمربع. حقوق ارتفاقی و انتفاعی ندارد. ســهم خواندگان در قطعه )چ( ششــدانگ و بدین نحو که 
خانم رباب جلیلی نســبت 51/5 سهم از 72 سهم ششدانگ قطعه )چ( و آقای حسین مروستی 20/50 سهم 

از 72 سهم ششدانگ قطعه )چ( می باشد.
رئیس ثبت میبد- محمد دهقان بنادکی

صورت مجلس افراز ششدانگ پلاک 8668 بخش 21 یزد
حســب دستور ذیل دادخواســت وارده 5/10807 مورخ 13۹5/6/14 مبنی بر افراز ششدانگ پلاک فوق 
اینجانب میثم آخوندی نقشه بردار به اتفاق آقای مرتضی حسن زاده نماینده ثبت به محل وقوع ملک عزیمت 
نموده و با بررســی های به عمل آمده مشــخص گردید طبق گزارش آقای مرتضی حسن زاده نماینده مالکیت 
ششدانگ بدین شرح است: 1- آقای حسین مروستی نسبت به دو سهم از ده سهم از دو سهم از هشت سهم 
ششدانگ 2- خانم زهرا فلاح یخدانی نسبت یک سهم از هشت سهم ششدانگ 3- خانم رباب جلیلی نسبت 
به یک ســهم از هشــت سهم ششدانگ 4- آقای عباســعلی حق پناه نسبت چهار سهم از ده سهم از دو سهم 
از هشــت ســهم ششدانگ 5- آقای جلال اسلامی امیرآبادی نســبت به چهار سهم از ده سهم از دو سهم از 
هشــت سهم ششدانگ 6- آقای محسن موحدیان نسبت به دو سهم از هشت سهم ششدانگ 7- خانم زکیه 
موحدیان نسبت به دو سهم از هشت سهم ششدانگ حدود اولیه طبق تعیین حدود بدین شرح است: شمالا 
و جنوبا مرزیســت به جاده کشتخوانی شرقا بمرز اشــتراکی 8667 اصلی و غربا بمرز اشتراکی 866۹ اصلی. 
حدود ارتفاقی ندارد. سپس از محل نقشه برداری به عمل آمده و نقشه مربوطه ترسیم و طی نامه های شماره 
5/1176۹ مورخ 13۹5/6/28 و 5/13465 مورخ 13۹5/7/1۹ به شهرداری میبد ارسال شد و شهرداری میبد 
طی نامه های شــماره 27۹5/6۹78/ص مورخ 13۹5/7/7 و 27۹5/78۹7/ص مورخ 13۹5/8/5 موافقت خود 

را با افراز اعلام نموده است.
بنابراین برای قطعه مورد افراز )الف( و )ب( و )پ( و )ت( و )د( و برای قطعه باقیمانده قرعه )چ( تعیین 
شــده که حدود هر یک بدین شــرح است: 1- اول حدود ششدانگ قطعه )الف( سهم خواهان آقای محسن 
موحدیان شــمالا بطول 25/80 متر مرزیســت به کوچه 10 متری شرقا بطول 21/15 متر خط مفروض با 
قطعه )پ( جنوبا بطول 25/70 متر خط مفروض با قطعه )ب( غربا بطول 21/30 متر مرز اشــتراکی )فعلا 
جا پی است( به زمین 866۹ اصلی به مساحت 544/80 مترمربع حقوق ارتفاقی و انتفاعی ندارد. 2- حدود 
ششدانگ قطعه )ب( سهم خانم زکیه موحدیان: شمالا بطول 25/70 متر خط مفروض با قطعه )الف( شرقا 
بطول 21 متر خط مفروض با قطعه )پ( جنوبا بطول 25/60 متر مرزیســت به کوچه 8 متری غربا بطول 
21 متر به مرز اشــتراکی )فعلا جا پی اســت( به زمین 866۹ اصلی به مساحت 536/۹0 مترمربع. حقوق 
ارتفاقی و انتفاعی ندارد. 3- حدود ششــدانگ قطعه )پ( سهم خانم زهرا فلاح یخدانی: شمالا بطول 6/50 
متر مرزیســت به کوچه   10متری شــرقا اول بطول  21/15متر خط  مفروض با قطعه )ت( دوم بطول 21 
متر خط مفروض با قطعه )د( جنوبا بطول  6/50متر مرزیست به کوچه 8 متری غربا اول بطول 21 متر خط 
مفروض قطعه )ب( دوم بطول 21/15 متر خط مفروض با قطعه )الف( به مساحت 273/10 مترمربع. حقوق 

ارتفاقی و انتفاعی ندارد. 4- حدود ششدانگ قطعه )ت( سهم آقای عباسعلی حق پناه: شمالا بطول 10/20 
متر مرزیست به کوچه 10 متری شرقا بطول 21/10 متر خط مفروض با قطعه )چ( جنوبا بطول 10/20 متر 
خط مفروض با قطعه )د( غربا بطول 21/15 متر خط مفروض با قطعه )پ( به مساحت 214/70 مترمربع. 

حقوق ارتفاقی و انتفاعی ندارد.
5- حدود ششدانگ قطعه )د( سهمی آقای جلال اسلامی امیرآبادی: شمالا بطول 10/20 متر خط مفروض 
با قطعه )ت( شــرقا بطول 21 متر خط مفروض با قطعه )چ( جنوبا بطول 10/20 متر مرزیســت به کوچه 8 
متری غربا بطول 21 متر خط مفروض با قطعه )پ( به مساحت 213/60 مترمربع. حقوق ارتفاقی و انتفاعی 
ندارد. 6- حدود ششدانگ قطعه )چ( سهم خواندگان آقای حسین مروستی و خانم رباب جلیلی: شمالا: بطول 
۹/15 متر مرزیست به کوچه 10 متری شرقا بطول 42/05 متر مرز اشتراکی )فعلا به دیوار( دو فرعی و چهار 
فرعی از 8667 اصلی جنوبا بطول 8/85 متر مرزیست به کوچه 8 متری غربا اول بطول 21 متر خط مفروض 
با قطعه )د( دوم بطول 21/10 متر خط مفروض به قطعه )پ( به مساحت 377/80 مترمربع. حقوق ارتفاقی و 
انتفاعی ندارد. سهم خواندگان در قطعه )چ( ششدانگ و بدین نحو که خانم رباب جلیلی نسبت 51/5 سهم از 
72 سهم ششدانگ قطعه )چ( و آقای حسین مروستی 20/50 سهم از 72 سهم ششدانگ قطعه )چ( می باشد. 
این صورت مجلس با حضور خواهان افراز و نماینده ثبت تهیه و تنظیم شده است و حدود قطعات در محدوده 

اولیه تعیین حدود قرار دارد لذا هرگونه ریاست محترم دستور فرمایند اقدام شود.
نقشه بردار: میثم آخوندی یخدانی
نماینده: مرتضی حسن زاده

رای افراز ششدانگ پلاک ۸66۸ اصلی بخش ۲1 یزد


